

FIDEICOMISO F/1596

RFC:FFX121005C6A

Folio: 352101
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1	SERVICIO	RENTA DE HABITACION	\$1,040.00	\$1,040.00	\$0.0

Subtotal:			\$1,040.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$166.40
ISH	Tasa	2.00	\$20.80
Total:			\$1,227.20

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,352101

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 91190
No. de Serificado SAT: 00001000000503727538

FIBRA HOTELERA S.C.

RFC:FHO121005EFA

Folio: 352108
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$129.31	\$129.31	\$0.0

Subtotal:			\$129.31
IVA	Tasa	(0.16%)	\$20.69
Total:			\$150.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91190
Serie y Folio:	,352108	No. de Serificado SAT:	00001000000503727538

FIBRA HOTELERA S.C.

RFC:FHO121005EFA

Folio: 352116
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	RESTAURANTE	\$309.48	\$309.48	\$0.0

Subtotal:			\$309.48
IVA	Tasa	(0.16%)	\$49.52
Total:			\$359.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,352116

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	91190
No. de Serificado SAT:	00001000000503727538

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 17809
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$438.79	\$438.79	\$0.0

Subtotal:			\$438.79
IVA	Tasa	(0.16%)	\$70.21
Total:			\$509.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	06
Uso CFDI:	P01	Lugar de expedición:	91190
Serie y Folio:	SCSQH,17809	No. de Serificado SAT:	00001000000404598147

CENTRO GASOLINERO ANIMAS S.A. DE C.V.

RFC:CGA010307N18

Folio: 14337
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO ,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	18.483	Litros	32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 1006415-0)	\$16.39	\$302.90	\$0.0

Subtotal:			\$302.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$47.17
Total:			\$350.07

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91190
Serie y Folio:	GAC,14337	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713

CONCESIONARIA AUTOPISTA PEROTE XALAPA SA DE CV

RFC:CAP080114GMA

Folio: 493095
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1.000000		AUTOV	\$128.45	\$128.45	\$0.0

Subtotal:			\$128.45
IVA	Tasa	(0.16%)	\$20.55
Total:			\$149.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	P01	Lugar de expedición:	91000
Serie y Folio:	A,493095	No. de Serificado SAT:	00001000000502000436

DESARROLLO GLOBAL DE CONCESIONES, S.A. DE C.V.

RFC:DGC170313257

Folio: 200011920518
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	N/A	Peaje por el uso o goce de la carretera (1 Tickets)	\$41.38	\$41.38	\$0.00

Subtotal:			\$41.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$6.62
Descuento:			\$0.00
Total:			\$48.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	P01	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAPT,200011920518	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

Grupo Autopistas Nacionales, S.A.
RFC:GAN030926UU7

Folio: 1499743
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	UNIDAD	T2-CUAPIAXTLA AUTOMOVIL A	\$43.97	\$43.97	\$0.0

Subtotal: \$43.97
IVA Tasa (0.16%) \$7.03
Total: \$51.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06600
Serie y Folio:	A,1499743	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267

Grupo Autopistas Nacionales, S.A.

RFC:GAN030926UU7

Folio: 1499747
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	UNIDAD	T3-CANTONA AUTOMOVIL A	\$124.14	\$124.14	\$0.0

Subtotal:			\$124.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$19.86
Total:			\$144.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06600
Serie y Folio:	A,1499747	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267

DESARROLLO GLOBAL DE CONCESIONES, S.A. DE C.V.

RFC:DGC170313257

Folio: 200011922759
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	N/A	Peaje por el uso o goce de la carretera (1 Tickets)	\$41.38	\$41.38	\$0.00

Subtotal:			\$41.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$6.62
Descuento:			\$0.00
Total:			\$48.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	P01	Lugar de expedición:	05120
Serie y Folio:	PAPT,200011922759	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

Grupo Autopistas Nacionales, S.A.

RFC:GAN030926UU7

Folio: 1499882
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	UNIDAD	T2-CUAPIAXTLA AUTOMOVIL A	\$43.97	\$43.97	\$0.0

Subtotal:			\$43.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$7.03
Total:			\$51.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06600
Serie y Folio:	A,1499882	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267

Grupo Autopistas Nacionales, S.A.
RFC:GAN030926UU7

Folio: 1499883
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO, AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	UNIDAD	T3-CANTONA AUTOMOVIL A	\$124.14	\$124.14	\$0.0

Subtotal: \$124.14
IVA Tasa (0.16%) \$19.86
Total: \$144.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06600
Serie y Folio:	A,1499883	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267

CONCESIONARIA AUTOPISTA PEROTE XALAPA SA DE CV

RFC:CAP080114GMA

Folio: 493240
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1.000000		AUTOV	\$128.45	\$128.45	\$0.0

Subtotal:			\$128.45
IVA	Tasa	(0.16%)	\$20.55
Total:			\$149.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	P01	Lugar de expedición:	91000
Serie y Folio:	A,493240	No. de Serificado SAT:	00001000000502000436